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przyznawanych przez Europejską Radę ds. Badań Naukowych na realizację pionierskich
badań, które mają prowadzić do przełomowych wyników i fundamentalnych odkryć.

W ramach tego grantu, zespoły złożone z 2- 4 naukowców realizują projekty, które mogą trwać do 6
lat. Budżet jednego projektu może dochodzić do 15 mln €. W ramach bieżącego konkursu (SyG-2013)
jest do wykorzystania 150 mln €. Wnioski przyjmowane są do 10 stycznia 2013 r.

Zainteresowanych konkursem zapraszamy do kontaktu z naszym biurem pod numerem telefonu
(0-91) 449 41 53 lub mailowo: mgiefert@zut.edu.pl. Dokumentacja konkursu (niebawem zostanie
udostępniony także Przewodnik dlaWnioskodawcy)

Źródło: http://www.innowacje.zut.edu.pl
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26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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